
                                                  

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta PDTD-2017-1038

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 1005 DEL 01/08/2017

STRUTTURA  PROPONENTE:   Struttura  Amministrativa  di  supporto  delle  attività
sanitarie dei PP.OO. di Oristano – Ghilarza – Bosa  

Dott. Marco Biagini   

OGGETTO: Aggiudicazione alla ditta Centro Servizi Computer di Lorenzo Sarria della
fornitura   tramite  RDO  Me.PA.  n.  1613620  di  un   videoproiettore  e  uno  schermo
portatili  da destinare all’Unità Operativa di Neuroriabilitazione del P.O. San Martino di
Oristano -  CIG  ZF71EEDC4F

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e  l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore: Sig.ra Maria Rosa Setzu 

Il Responsabile del Procedimento: Dott.  Marco Biagini 

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art.
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio
on-line dell’ASSL di Oristano dal 16/08/2017al30/08/2017

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott.ssa Antonina Daga
                                                                           

No
x

SI



                                                  

IL REPONSABILE DELLA STRUTTURA AMMINISTRAVIVA DI SUPPORTO DELLE
ATTIVITA' SANITARIE DEI P.O. DI ORISTANO – GHILARZA – BOSA 

 
Vista la L.R. 27 luglio 2016 n. 17 “Istituzione dell'Azienda per la tutela della salute (ATS)..”

Richiamata la Deliberazione del Direttore Generale dell'ATS n. 11 del 18 gennaio 2017,  avente
ad oggetto: “Individuazione delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie e
ai Dirigenti dell'Azienda per la Tutela della Salute”;

Visto  il  provvedimento  del  Commissario  n.  876 del  28/09/2010 di  attribuzione  delle  funzioni
dirigenziali  con  il  quale  il  Dott.  Marco Biagini  è  stato  nominato  Responsabile   della  Struttura
amministrativa di supporto delle attività sanitarie dei PP.OO. di Oristano-Ghilarza-Bosa;
 
Dato atto che il  soggetto  che propone  il  presente  atto non incorre in  alcuna delle  cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Vista la richiesta del Direttore dell’U.O. di Neuroriabilitazione prot.  n. 37/2017 in data 23/05/2017,
conservata agli atti del procedimento, relativa alla fornitura di un videoproiettore e uno schermo
portatili necessari per l’informazione del paziente e dei familiari e per la formazione e l’auditing
intra unità operativa;

Ritenuto  di dover provvedere in merito al fine di garantire i fabbisogni assistenziali e formativi;

Visti il D.Lgs. 50/2016 e  il Regolamento che disciplina la fornitura di  beni e servizi da eseguirsi in
economia a della  cessata  ASL 5  di  Oristano allegato  alla  Deliberazione del  D.G.  n.   580 del
28/06/2013; 

Ritenuto in ragione della tipologia della fornitura e della relativa spesa presunta, di provvedere
mediante RDO sul  Me.PA., con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi
dell’art. 95, comma 4,  lett. c) del D.Lgs. 50/2016; 

Dato atto  che in data 22/06/2017 è stato pubblicato sul Me.PA. la RDO contraddistinta  dal n.
1613620,  aperta  a  tutti  i  fornitori  della  categoria  OFFICE103  –  Prodotti,  Servizi,  Accessori,
Macchine per Ufficio, Elettronica e Strumenti musicali -  in numero di 239,  fissando il termine per
la presentazione delle offerte al 30/06/2017;

Dato atto  che entro il termine del 30/06/2017, come da documentazione conservata agli atti del
procedimento, hanno presentato offerta le ditte appresso indicate: 

Ragione Sociale Prezzo offerto €

Centro Servizi Computer di Lorenzo Sarria 343,00

Sardu Sistemi del Dr. Andrea Sardu s.a.s. 349,00

Computer Science s.a.s. 396,00

ICART 738,00



                                                  

Dato  atto che  l’offerta  presentata  dalla  ditta  Centro  Servizi  Computer  di  Lorenzo  Sarria  è
conforme a quanto richiesto;

Ritenuto di aggiudicare alla ditta Centro Servizi Computer di Lorenzo Sarria  la fornitura di cui alla
RDO n. 1613620, consistente in un videoproiettore EPSON EB-S04 al prezzo di € 298,00  e di uno
schermo portatile Nilox AMLI012601 al prezzo di € 45,00, per la spesa complessiva di € 343,00,
IVA esclusa;  

DETERMINA

1) di aggiudicare alla ditta Centro Servizi Computer di Lorenzo Sarria  la fornitura di cui
alla RDO n. 1613620, consistente in un videoproiettore EPSON EB-S04 al prezzo di €
298,00  e di uno schermo portatile Nilox AMLI012601,  al prezzo di € 45,00, per la spesa
complessiva di € 343,00, IVA esclusa;

2) di stabilire che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in €  343,00,
IVA esclusa e in € 418,46  IVA inclusa,  verrà imputata sul conto A102020901 “Altri  beni
mobili” del Bilancio 2017  e graverà sul Centro di Costo E1101 “Riabilitazione ospedaliera
P.O. San Martino”, Autorizzazione di spesa UASM 2017 n. 1, sub 86;

3) di comunicare la presente al Direttore di questa ASSL, al Direttore dell'Area Tematica
Acquisti dell'ATS e al Direttore dell'U.O. Neuroriabilitazione;

4)  di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Servizio  Bilancio  per  gli  adempimenti  di
competenza e  al  Servizio  Affari  Generali  per  la  pubblicazione all’Albo  Pretorio  on-line
dell’ASSL di Oristano.

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA AMMINISTRAVIVA DI SUPPORTO DELLE ATTIVITA'
SANITARIE DEL P.O. DI ORISTANO

Dott. Marco Biagini  


	

